

GBE GRØNLANDS BYG & EJENDOMSUDVIKLING ApS

Tupaarnat 3
3905 Nuussuaq

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Svend Give Olesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GBE GRØNLANDS BYG & EJENDOMSUDVIKLING ApS
Tupaarnat 3
3905 Nuussuaq
GL Grønland

CVR-nr: 21217301
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor A-revision
Box 816 390Nuuk Uiaq 28 3905 Nuussuaq
GL Grønland

Ledelsesberetning

Aktivitet

selskabets aktivitet er ejendomsudlejning

Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 237, der anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets forventes et tilsvarende resultat deet kommende år.

Anvendte undtagelsesbestemmelser

Ledelsen anser bet

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		668.990	674.000
Vareforbrug		-25.005	-34.000
Eksterne omkostninger		-120.000	-120.000
Bruttoresultat		523.985	520.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.234	-146.000
Resultat af ordinær primær drift		377.751	374.000
Andre finansielle indtægter			14.000
Ordinært resultat før skat		377.751	388.000
Skat af årets resultat		-141.194	-56.000
Årets resultat		236.557	342.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		236.557	
I alt		236.557	

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.805.140	1.951.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.805.140	1.951.000
Anlægsaktiver i alt		1.805.140	1.951.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.742.555	1.050.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			157.000
Andre tilgodehavender			11.000
Tilgodehavender i alt		1.742.555	1.218.000
Omsætningsaktiver i alt		1.742.555	1.218.000
Aktiver i alt		3.547.695	3.169.000

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.618.608	2.382.000
Egenkapital i alt		2.743.608	2.507.000
Hensættelse til udskudt skat		498.624	492.000
Hensatte forpligtelser i alt		498.624	492.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.800	18.000
Skyldig selskabsskat		274.415	140.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.248	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.463	170.000
Gældsforpligtelser i alt		305.463	170.000
Passiver i alt		3.547.695	3.169.000

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.128.962	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	4.128.962	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-2.177.588	-0	-0
Årets afskrivning	-146.234	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.323.822	-0	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.805.140	0	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0